
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
2/11/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. március 29-i 
üléséről. 
 
Napirend: Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról 
 

84/2007. (III. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva, Abony város Önkormányzat képviselő-
testülete által hozott képviselő-testületi határozatok 
végrehajtása kapcsán az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Abony város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül 
helyezi az alábbi határozatokat: 

 
 195/2006.(IX.12.) A 2006. évi iskolatej program őszi időszakban 

történő folytatása 
 237/2006.(X.31.) Tájékoztató a Közoktatási és Közművelődési 

Tevékenységet Koordináló Intézményhez tartozó intézmények 
saját hatáskörbe végzett előirányzat módosításáról 

 9/2007. (I.25.) „Egyedül nem megy” Alapítvány kérelmének 
elbírálása  
 

2. Abony város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő 
megjelölése nélkül hatályban tartja az alábbi határozatokat: 

 
 235/2006. (X. 31.) Polgármester foglalkoztatási jogviszonyának 

megszűnéséhez kapcsolódó juttatás 
 244/2006. (X. 31.) Városi szobrász foglalkoztatási 

jogviszonyának felmondása 
 5/2007. (I.10.) Abonyi szilárd hulladéklerakó rekultivációjához 

szükséges tulajdonjog rendezése 
 16/2007.(I.25.) Megoldási javaslatok a bölcsődei férőhelyek 

bővítésére 
 18,19/2007.(I.25.) Helyi értékvédelmi rendelet előkészítésének 

megtárgyalása 
 24/2007. (I. 25.) Dematerizált értékpapírok hozamának 

befektetése 
 26/2007.(I.25.) Intézményvezetői állásokra pályázat kiírása, 

Pingvines Óvoda 
 27/2007.(I.25.) Intézményvezetői állásokra pályázat kiírása 

Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény 



 2 

 28/2007.(I.25.) Intézményvezetői állásokra pályázat kiírása 
Somogyi Imre Általános Iskola 

 29/2007.(I.25.) Intézményvezetői állásokra pályázat kiírása 
Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola 

 30/2007.(I.25.) Jelentés Abony Város Önkormányzat 
Közművelődési feladatellátásának általános, részletes 
szakfelügyeletéről 

 41/2007.(I.25.) Abonyi Napló szerkesztőbizottságának felállítása, 
az újság kiadásának szabályozása 

 57,58/2007.(II.15.) A Bihari János Zeneiskola, Alapfokú 
Művészetoktatási Intézményt, valamint a Montágh Imre 
Általános Iskola, Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézményt érintő költségvetési rendelettel 
kapcsolatos javaslat  

 60/2007.(II.15.) Közösségi Ház tervezési szerződésére megbízás 
adása 

 64/2007.(II.15.) Abony Város Önkormányzat 2007. évi 
rendezvényterve 
 
Határidő: 2007. június 30. 
Felelős: Dr. Németh Mónika jegyző 
Végrehajtásban közreműködők: 
 Polgármesteri Hivatal illetékes Osztályai 
 referens 
 
  

 

K.m.f. 
 

  
 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 
         polgármester   jegyző 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2007. április 2. 
 
 
Egedi Bernadett      
         jkv. 


